Con la presente scrittura privata, da valere ad ogni effetto di legge, tra:

Casalasca Servizi s.p.a., con Sede Legale in Casalmaggiore (Cr), Piazza Garibaldi n, 26 e Sede Ammnistrativa in San Giovanni in Croce (CR), Zona Artigianale, Numero Iscrizione al Registro delle Imprese, codice fiscale e e P.Iva 01059760197, in persona del legale rappresentante, Dr. Matteo Rossi - C.F.: RSSMTT73S17B898Z- più avanti denominata "Società";

e

l'Associazione "Amici del Casalmaggiore International Festival", con sede in Casalmaggiore (Cr), Piazza Garibaldi 26, C.F. 90008480197 - P.IVA 01565500194, in persona del presidente e legale rappresentante pro-tempore, più avanti denominata ACIF;

premesso

- che l'ACIF gestisce direttamente, e sotto la propria responsabilità, il seguente evento: "Casalmaggiore International Festival 2022" da tenersi in Casalmaggiore (Cr) e luoghi limitrofi nel mese di luglio 2022;
- che la "Società" ha interesse a promuovere il proprio nome;

si conviene e stipula

- 1) Obblighi dell'ACIF. L'ACIF si obbliga ad inserire nei manifesti, negli opuscoli e nei programmi di sala relativi all'evento il nome e il marchio della "Società".
- 2) Obblighi della Società. La Società pagherà per tali prestazioni all'ACIF un corrispettivo € 1.000,00 (+Iva 22%). L'ACIF non è soggetta a split-payment come chiarito dall'Agenzia delle Entrate con C.M. n.1/E/2015 e n.6/E/2015 in quanto l'associazione ha optato per regime di cui alla legge 398/1991. Il corrispettivo sarà versato in unica soluzione. Il pagamento dovrà essere effettuato nel modo seguente: assegno o bonifico bancario presso Intesa San Paolo SpA, Filiale 55000, IBAN IT 70 V 03069 09606 10000 0010972.
- 3) Risoluzione del contratto. Il contratto verrà risolto nei casi previsti dalla legge.
- 4) *Pubblicità*. L'Associazione avrà il diritto nel territorio nazionale, per la durata del contratto, di svolgere ogni attività pubblicitaria che ritenga opportuna relativamente alla promozione dell'evento e potrà pubblicizzare il fatto di essere impegnata nella promozione dell'evento.
- 5) Limiti di responsabilità. La stipula del presente contratto è tassativamente limitata alla pubblicità dell'evento suindicato ed esclude in modo totale qualsiasi altro rapporto di società, associazione, cointeressenza, corresponsabilità, fra l'ACIF e la Società, di modo che nessuno dei due soggetti potrà mai essere ritenuto responsabile delle obbligazioni dell'altro.

Casalmaggiore (CR), 05 Luglio 2022

Il Legale Rappresentante

"Casalasca Servizi s.p.a"

Il Presidente dell'Associazione "Amici del Casalmaggiore International Festival"

010

"Amici del Casalmaggiore International Festival"

A.P.S.

Iscritta al R.P.A. sez. F fg. 9 pr. n. 75 Piazza Garibaldi, 26 26041 CASALMAGGIORE (CR) C.F.: 90008480197

P.I.: 01565500194